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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawc6éw do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/20/2015 na dostawe : Serwera sprzetowego z systemem operacyjnym,
zespolu dyskéw z zabezpieczeniami na potrzeby gromadzenia obrazéw (wysoka
pojemno$é),urzadzenia wykonywania kopii bezpieczefistwa danych w technologii
tasmowej oraz w innej technologii (np. deduplikacja i selektywna kompresja)oraz
serwera wraz z systemem operacyjnym i opregramowaniem udostgpniajgcym strong wg
zal. nr 1.Umowa nr POIG.02.03.00-14.111/13 na realizacj¢ Projektu: *Cyfrowe
laboratorium badan naukowych w hematoonkologii” w ramach Programu Operacyjnego
Innowacyjna Gospodarka, lata 2007-2013,Priorytet 2.Infrastruktura sfery B+R, Dzialanie
2.3.”Inwestycje zwigzane z rozwojem infrastruktary informatycznej nauki”.

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowieni Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu, Instytut Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre§é zapytan i uprzejmie wyja$nia:

Pytanie 1 :

W odpowiedzi na wyjasnienia z dnia 29.04.2015r. na pytanie nr 1 prosimy o wyjasnienie zapisu
~Zamawiajacy oczekuje dostarczenia tasm LTO6 w liczbie zapewniajacej backup danych o pojemnosci
co najmniej 285TB”. Przy tak opisanej pojemnoséci 285TB bedzie potrzebne co najmniej 114 Kaset (bez
kompresji) a biblioteka ma posiadaé 24 sloty co spowoduje iz bedzie to trwalo 495 godz. czyli prawie 21
dni. Czy te wymienione 2851B to natywnie czy po kompres;ji?

Odpowiedz

Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia 114 tasm LTOO6

Pytanie 2
W SIWZ w opisie dla szafy rack zawarli Pafistwo zapis w punkcie 2.40

Czujnik temperatury z mozliwoscia zdefiniowania progu, z sygnalizacja przekroczenia poprzez email,
telefon (Cznjnik powinien byé wyposazony w dialer telefoniczny do kiérego mozna podtaczy¢ analogowa
lini¢ telefoniczng Zamawiajacego).

Czy klient moglby doprecyzowaé w jakim celu cheialby mie¢ mozliwosé podtaczenia analogowej lini
telefonicznej ? Co chcialby tym uzyskad ? :




Wedlug wiedzy Wykonawcy wigkszos¢ obecnego sprzgtu posiada bramki GSM, ktdre wysylaja
informacj¢ sms na tel. kom. Czy takie rozwigzanie Zamawiajacy uzna jako rownowazne, badz
mozliwo$¢ sygnalizacji poprzez email lub telefon?

Odpowiedz

Cel podizczenia czujnika do linii analogowej podany jest w wymaganiu tj. sygnalizacja

przekroczenia progu. Zamawiajgcy wymaga aby czujnik mozna bylo podlgczy¢ do telefonicznej
linii analogowej. Podlaczenie do bramki GSM wg Zamawiajacego nie jest rownowaine.

Pytanie 3

W odpowiedzi na pytanie numer 6 Zamawiajacy dopuscit biblioteke taSmowa wyzsza, niz 2U i wymaga
backupu catej przestrzeni dyskowej, ktéra w odpowiedzi na pytanie numer ! zostala zdefiniowana na
285TB. Prosimy o informacje czy pelny backup calej macierzy (285TB) musi znalez¢ si¢ na tasmach
LTO6 umieszczonych wewnatrz biblioteki? Jezeli tak, to ile pelnych kopii macierzy (285TB) musi by¢
stale przechowywanych wewnatrz biblioteki bez konieczno$ci wyciggania tasm? Czy wystarczy jedna
petna kopia czy ma ich byé wigcej? Pozwoli to oszacowaé wymagang ilo$¢ slotéw w bibliotece tasmowej.
Odpowiedz

Backup calej macierzy (285TB) nie musi znaleZ¢ si¢ na taSmach LTO6 umieszczonych wewngtrz
biblioteki.

Pytanie 4
Jak czesto bedzie wykonywany backup peiny macierzy (285TB) a jak czgsto bgda to zadania

przyrostowe? Jakie beda czasy przechowywania obrazow pelnych i przyrostowych? OdpowiedZ pozwoli
na zaplanowanie pojemnosci biblioteki.

Odpowiedz

Wymaganie dotyczgce pojemnosci biblioteki zostaly okre§lone w wymaganiu 3.4.

Pytanie 5
Jakie jest okno dla backupu pelnego i backupu przyrostowego? Jezeli backup musi obja¢ 285TB danych,

to po okresleniu okna czasowego dla backupu petnego bedziemy w stanie okredli¢ ilos¢ wymaganych
napedow LTO6. Prosze zwrdcié uwage, ze przyktadowo okno 48 godzin dla backupu pelego bedzie
wymagato jednoczes$nie 11 napedéw LTO6 i wydajno$ci 6TB/h, a odezyt danych z macierzy z taka
predkoscia (ok 1,7GB/s) moze nie by¢ mozliwy przy duzej ilosci plikéw.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby Wykonaweca zaoferowal oraz skonfigurowal urzadzenia i
oprogramowanie w taki sposéb aby spelnione byly wymagania okreslone w SIWZ,

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza podigczenie biblioteki tasmowej i macierzy dyskowej do tego samego
serwera oraz uruchomienie serwera backupu na tym samym serwerze bez dedykowanego serwera
backupu? Takie podejscie pozwoli na szybki backup po SAN 285TB danych, czyli ten sam serwer czyta
dane z macierzy i ten sam wysyla je na napedy tasmowe. Zaktadamy, ze tym serwerem bgdzie serwer
sprzgtowy opisany w punkcie 1 specyfikacii

Odpowiedz _

Zamawiajacy dopuszcza podlgezenie biblioteki tadmowej i macierzy dyskowej do tego samego
serwera oraz urnchomienie serwera backupu na tym samym serwerze bez dedykowanego serwera
backupu. Serwerem tym bedzie serwer sprzgtowy opisany w punkeie 1 specyfikacji .Macierz bedzie
podigczona do obu wyspecyfikowanych serweréw.



y

Pytanie 7
Czy wobec 285TB danych wymaganych do backupu pelnego Zamawiajacy wymaga bezposredniego

backupu po SAN na napedy tasmowe LTO6 z serwera podiaczonego do macierzy lub po sieci 10Gb
Ethernet? Prosz¢ o zwrocenie uwagi, Ze system plikow podlaczony z macierzy do jednego serwera nie
moze by¢ jednoczesnie podlaczony do innego dedykowanego serwera backupu .po SAN wprost z
macierzy - irzeba te dane przesta¢ z klienta do serwera backupu. Transfer 285TB danych po sieci LAN
1GbE bedzie zbyt wolny dla tej ilosci danych i konieczne jest polaczenie serwera backupu i serwera
aplikacji dedykowanymi kartami 10GbE lub wykonanie backupu po SAN prosto na napedy LTO6.
Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca zaoferowal oraz skonfigurowal urzgdzenia i
oprogramowanie w taki sposéb aby spelnione byly wymagania okreslone w SIWZ,

Pytanie 8
Do jakiego serwera bedzie podlaczona macierzy dyskowa opisana w punkcie 2 specyfikacji

asortymentowo cenowej? Czy bedzie to serwer sprzgtowy opisany w punkcie 1 specyfikacji czy inny,
posiadany przez Zamawiajacego? Jezeli bedzie to serwer posiadany przez Zamawiajacego, to prosimy o
okreslenie konfiguracji sprzgtowej, systemu operacyjnego i1 systemu plikéw, na ktérym beda
przechowywane obrazy.

Odpowiedz

Macierz bedzie podlaczona do obu serwerdw wyspecyfikowanych w zamowieniu.

Pytanie 9
W punkcie 1 specyfikacji w punkcie 1.13 oraz w punkcie 4 specyfikacji w punkcie 4.13 jest wymdg

"Wbudowana czteroportowa karta 10Gigabit Ethernet.". Najczesciej karty 10Gb Ethernet posiadaja dwa
interfejsy. Czy Zamawiajgcy dopusci dwie karty, po dwa porty 10G w kazdej?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopusci dwie karty, po dwa porty 10G w Kkazdej pod warunkiem pozostawienia
jednego wolnego slotu na plycie gléwne;j.

Pytanie 10
W punkcie 1 specyfikacji w punkcie 1.13 oraz w punkcie 4 specyfikacji w punkcie 4.13 jest wymog

"Wbudowana czteroportowa karta 10Gigabit Ethernet.". Czy porty 10Gb Ethernet maja korzysta¢ z
polaczen miedzianych RJ-45, SFP+ czy $wiattowodowych SFP? Jezeli SFP i $wiattowody, to jaki
standard wkladek SFP jest wymagany, czy jest to Multimode OM3?

Odpowiedz

Miedziane RJ-45
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